

حضور علی دایی روی استیج قرعه‌کشی جام جهانی مورد توجه قرار گرفت

شهریار فوتبال؛ افتخار ایران

خبر

گروه ورزشی/ مراسم قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با اتفاق‌ها و حواشی جالبی همراه بود که یکی از آنها حضور علی دایی و مهدی مهدوی‌کیا در آن بود. به‌خصوص دایی که در کنار کافو (برزیل)، لوتار ماتئوس (آلمان)، احمد عادل معلانه (قطر)، بورا میلوتینویچ (صربستان)، جی جی اوکوجا (نیجریه)، ریاح ماجر (الجزایر) و تیم کیهیل (استرالیا) که صرفاً جزو مدعوین نبود و در فرایند قرعه‌کشی و باز کردن گوی‌ها ایفای نقش کرد. حضور شهریار فوتبال ایران روی استیج مخصوص قرعه‌کشی، موضوعی بود که بازتاب زیادی بخصوص در فضای مجازی داشت و ایرانیان علاقه‌مند به فوتبال و یا حتی کسانی که فوتبال را آنچنان حرفه‌ای دنبال نمی‌کنند، از حضور سرمربی و کاپیتان پیشین تیم ملی در کنار بزرگان فوتبال جهان با افتخار یاد کردند و آن را اتفاقی غرورانگیز نامیدند. ویدیوی چند ثانیه‌ای لحظه ورود دایی به سالن مراسم، بارها توسط کاربران به اشتراک گذاشته شد و جملاتی غرورآمیز هم به آن اضافه شد. خیلی‌ها به وجهه جهانی علی دایی اشاره کردند و اینکه او به معنای واقعی اسطوره و مایه فخر و مباهات ایرانیان است. وقتی دایی بعد از ماتئوس برای بازکردن گوی‌ها روی سن رفت، مورد تئویق حاضران در سالن قرعه‌کشی قرار گرفت و مجری مراسم از او به‌عنوان اولین بازیکنی نام برد که بیش از ۱۰۰ کل ملی به ثمر رسانده است. مجری شبکه TRT ترکیه هم درباره دایی گفت: «او اسطوره است و پس از سال‌ها بالاخره امسال رونالدو را رکورد گلزنی دایی عبور کرد.» از نکات حاشیه‌ای قابل توجه اینکه دایی پیش از شروع مراسم به همراه ۵ ستاره فوتبال جهان از جمله لوتار ماتئوس از آلمان و کافو از برزیل عکس یادگاری گرفت. جالب اینکه این ستاره‌های سابق فوتبال جهان که رابطه بسیار خوبی هم با دایی دارند، به شوخی و زمانی که او از فرط خستگی تمرین مراسم قرعه‌کشی خواب بوده، ویدیویی کوتاه از دایی گرفتند و صفحات شخصی‌شان منتشر کردند که بسیار مورد توجه کاربران ایرانی قرار گرفت. گفتنی است دایی با رئیس فیفا نیز دیدار کرد و اینفانتینو برخورد گرمی با اسطوره فوتبال ایران داشت.

شوخی با سیاسی‌ترین گروه تاریخ جام جهانی

سوز

قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برگزار شد و در یکی از سیاسی‌ترین گروه‌های تاریخ جام جهانی، تیم‌های انگلیس، ایران و آمریکا همگروه شدند. بازی کردن با انگلیس، آمریکا و برنده پلی آف اروپا، به لحاظ ورزشی قرعه نسبتاً خوبی برای ایران محسوب می‌شود اما مواضع سیاسی ایران با این کشورها، به سوزهای داغ برای کاربران شبکه‌های اجتماعی تبدیل شد. به‌خصوص که ممکن است اوکراین، به‌عنوان برنده پلی آف به تیم چهارم این گروه تبدیل شود. در این شرایط، علی بهزادی جهرمی، سخنگوی دولت در توییتهای خود نوشت: «به‌نظر من ضروریه هرچه سریع‌تر سردار حاجی‌زاده و سردار آزمون به جلسه همفکری باهم داشته باشند.» علاوه بر این کاربران با انتشار عکس‌های متفاوت به دولت ایران با تیم‌های انگلیس و آمریکا پرداختند و در عکس‌های خود ایران را قدرتمندتر از ۲ تیم دیگر نشان دادند. یکی از کاربران با انتشار عکس از هری مگوایر مدافع تیم ملی انگلیس نوشت: «اگر انگلیس هری کیس را دارد، ما طارمی را داریم که می‌تواند از مگوایر پنالتی بگیرد.» کاربر دیگری هم عکس هری مگوایر را در کنار مهدی طارمی و سردار آزمون در ترکیب تیم ملی ایران منتشر کرد. یکی دیگر از کاربران نوشت: «کاش گروه ایران بازم جام داشت، بقیه کشورها ۵+۱ هم می‌تونستن بیان تو گروه‌مون.»

هفته بیست و چهارم لیگ برتر امروز ادامه می‌یابد

تراکتور به دنبال طلسم شکنی

لیگ برتر

گروه ورزشی/ هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال، جمعه با برگزاری ۲ مسابقه آغاز شد که در یکی از آنها نساجی و فولاد در ورزشگاه امام رضاع) مشهد به مصاف هم رفتند. این بازی با برتری ۲-۰ شاگردان جواد نکونام به پایان رسید تا این تیم با برد راهی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا شود. در این مسابقه، آرش رضاوند (۴ و ۷۰) برای فولاد گلزنی کرد. ساکت الهامی سرمربی نساجی در نشست خبری پس از شکست



مقابل فولاد حاضر نشد ولی نکونام

پس از برتری در این بازی گفت: «می‌دانستیم که در این بازی چه می‌خواهیم و پس از تعطیلات‌مان از تعطیلات‌مان فقط می‌توانستیم تمرین کنیم. در مجموع خوب بازی کردیم.» در دیگر دیدار، صنعت نفت در ورزشگاه تختی آبادان میزبان سپاهان بود که این دیدار با نتیجه پرگل ۴-۲ به سود شاگردان محرم نویدکیا به پایان رسید. در این بازی، طالب ریگانی (۵۸) و شروین بزرگ (۷۹) برای صنعت نفت گلزنی کردند و رضا یزدان‌دوست (۵ گل به خودی)، گئورگی گولسیانی (۳۱ و ۴۵ پنالتی) و شهریار مغالانو (۶۷) برای سپاهان گل زدند تا پیروزی خوبی نصیب اصفهانی‌ها شود و شاگردان علیرضا منصوریان هم شکست سختی را متحمل شوند. منصوریان در نشست خبری پس از این بازی گفت: «با ۴ اشتباه فردی شکست خوردیم و از خودم و کادرفنی راضی نیستم.» نویدکیا هم عنوان کرد: «تمام هواداران در منزل از این بازی لذت بردند. یک نقطه تاریک داشتیم. اعلام کردند بازی با هوادار است اما متأسفانه آنها را در استادیوم ندیدیم. ای کاش بودند و از این بازی لذت می‌بردند.» بازی‌های این هفته، امروز با برگزاری ۲ مسابقه دیگر پیگیری می‌شود که از ساعت ۲۰ فجر شهید سیاسی هم به بازی‌های خانگی‌اش راه‌ها را آغاز

خرابی چمن ورزشگاه حافظیه شیراز به ورزشگاه امام رضاع) مشهد منتقل کرده، پذیرای آلومینیوم است. فجری‌ها که در ۱۸ بازی گذشته‌شان در لیگ برتر به پیروزی نرسیده‌اند، بعد از برکناری علی اصغر کلانتری، در ۲۰ بازی هدایت تیم‌شان را به مهرداد معدنچی سپردند اما در آغاز سال ۱۴۰۱ مجتبی سراساییی را به‌عنوان سرمربی‌شان انتخاب کردند که در این فصل به‌عنوان مربی در کادرفنی گل‌گهر حضور داشت و حالا شیرازی‌ها امیدوارند با این مربی به موفقیت برسند. اراکی‌ها هم بعد از اینکه ۱۲ هفته به پیروزی نرسیدند، با رسول خطیبی قطع همکاری کردند و سیدمهدی رحمتی جانشین او شد و آلومینیوم سال ۱۴۰۰ را با پیروزی مقابل تراکتور به پایان رساند. بازی رفت با پیروزی ۱-۰ آلومینیوم به پایان رسید. از ساعت ۲۰:۳۰ نیز تراکتور در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی تبریز با مس دیدار می‌کند. سرخپوشان تبریزی با آمدن ارطغرل ساغلام هم به پیروزی نرسیده‌اند و در ۱۳ بازی گذشته‌شان رنگ برد را ندیده‌اند. در مقابل سرگردان محمد ربیعی تیم پناهنده‌اند ولی در ۴ بازی قبلی‌شان نبرده‌اند. بازی رفت را مس ۲-۳ برد. این تیم در جام حذفی هم با هم مسابقه دادند که پس از تساوی بدون گل در وقت‌های قانونی و اضافه، مس در ضربات پنالتی ۳-۳ به برتری دست یافت و حالا باید دید تراکتوری‌ها این بار چه نتیجه‌ای می‌گیرند و موفق به طلسم شکنی و رسیدن به برد می‌شوند یا خیر.

تیم ملی در قطر با انگلیس، آمریکا و برنده پلی آف اروپا رقابت می‌کند

ایران در سیاسی‌ترین گروه جام جهانی

گروه ورزشی/ بالاخره انتظارها به سر رسید و تیم ملی فوتبال ایران حرفانش در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را شناخت. با قرعه‌ای که عادل احمد در مرکز همایش‌های دوحه از گوی بیرون آورد، مشخص شد که ایران در گروه B جام جهانی ۲۰۲۲ با تیم‌های انگلیس و آمریکا همگروه شده است و دیگر تیم این گروه نیز از میان تیم‌های حاضر در پلی آف ۳ (برنده اسکاتلند - اوکراین/ ولز) مشخص خواهد بود تا به این ترتیب یکی از سیاسی‌ترین گروه‌های جام جهانی شکل بگیرد. تیم ملی در نخستین مسابقه‌اش باید ساعت ۱۹:۳۰ دوشنبه ۳۰ آبان به مصاف انگلیس برود و بازی دوشم را هم ساعت ۱۶:۳۰ آذر بربرابر برنده پلی آف برگزار خواهد کرد. تیم ملی در آخرین مسابقه هم باید ساعت ۲۲:۳۰ سه‌شنبه ۸ آذر به مصاف آمریکا برود. روزی که سارلوز حماسه میلیونر است و تیم کشورمان توانست با تساوی ۲-۲ مقابل استرالیا به جام جهانی ۱۹۹۸ صعود کند و حالا باید یک بازی تاریخی دیگر را در این روز برگزار کند. گفتنی است به خاطر حمله روسیه به اوکراین، بازی اوکراین و اسکاتلند به تعویق افتاد و اگرچه هنوز زمان برگزاری این بازی‌ها مشخص نشده اما قرار است هر دو بازی، ژوئن ۲۰۲۲ تا ۱۱ خرداد تا ۱۰ تیر - برگزار شود و باید دید سومین همگروه تیم ملی، کدام یک از این سه تیم اروپایی خواهد بود.

■ آشنایی با رقبای ایران در جام جهانی

انگلیس: ایران در شرایطی برای اولین بار با انگلیس در جام جهانی دیدار می‌کند که این تیم به‌عنوان سرگروه گروه B تنها تیمی است که در این گروه سابقه قهرمانی در جام جهانی را دارد. سه شیرها که شانزدهمین حضور خود را تجربه می‌کنند، در سال ۱۹۶۶ موفق شدند در خانه عنوان قهرمانی را به دست بیاورند. انگلیس در سال ۱۹۹۰ نیز به مقام چهارمی دست یافت و این عنوان در دوره قبلی تکرار کرد. انگلیس تنها ۳ بار در سال‌های ۱۹۵۰، ۱۹۵۸ و ۲۰۱۴ در دور گروهی از مسابقات حذف شد اما در الباقی مسابقات توانست حداقل یک مرحله را پشت سر بگذارد. انگلیس تنها یک بار در دور گروهی جام جهانی ۱۹۸۲ با نمایندگان آسیا همگروه شد و توانست با یک گل از سد کویت بگذرد. ایران ۸ دیدار در جام جهانی برابر تیم‌های اروپایی تا به حال داشته که ۶ باخت و ۲ تساوی به دست آمده و انگلیس نهمین رقیب ما از قاره سبز خواهد بود.

■ آمریکا: ایالات متحده برای یازدهمین بار به جام جهانی

ایالات متحده برای یازدهمین بار به جام جهانی می‌گردد. این تیم در جام جهانی ۱۹۵۰، ۱۹۵۸ و ۲۰۱۴ در دور گروهی از مسابقات حذف شد اما در الباقی مسابقات توانست حداقل یک مرحله را پشت سر بگذارد. انگلیس تنها یک بار در دور گروهی جام جهانی ۱۹۸۲ با نمایندگان آسیا همگروه شد و توانست با یک گل از سد کویت بگذرد. ایران ۸ دیدار در جام جهانی برابر تیم‌های اروپایی تا به حال داشته که ۶ باخت و ۲ تساوی به دست آمده و انگلیس نهمین رقیب ما از قاره سبز خواهد بود.

فدراسیون فوتبال ایران به دنبال دریافت مطالباتش از طریق فیفا

در نشست ماجدی با اینفانتینو چه گذشت؟

میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال در حاشیه مراسم قرعه‌کشی جام جهانی نشست با اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال داشت. اینفانتینو در خصوص نحوه تعامل و همکاری فیفا با فدراسیون فوتبال ایران گفت: «ما تمامی موضوعات و مسائلی که در خصوص فدراسیون‌ها مطرح می‌شود، از آنها از طریق همان فدراسیون‌ها پیگیری می‌کنیم و توجهی به گزارشات دیگری با شایعات و مسائلی که مطرح می‌شود، نداریم. در همین راستا تعامل نزدیکی با کنفدراسیون فوتبال آسیا داریم و برای حل مشکلات فدراسیون فوتبال ایران در زمینه‌های مختلف تلاش می‌کنیم.» همچنین رئیس فیفا در مورد حضور زنان در ورزشگاه‌ها گفت: «این مساله یکی از موضوعات مورد توجه ماست که از روند سابق آن مطلع هستیم و انتظار داریم در مسابقات آتی فوتبال ایران هم به خواست فیفا در این مورد توجه شده و این مسیر را دنبال کنیم. انتظار ما همکاری نزدیک فدراسیون فوتبال ایران است و در مقابل آمادگی داریم برای تکمیل زیرساخت‌های ورزشگاه‌های ایران به‌منظور

جلالی: گروه‌مان نه سخت‌است نه ساده

مراسم قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۲ در کشور قطر برگزار شد و تیم ایران با انگلستان، آمریکا و برنده پلی آف اروپا (اوکراین/اسکاتلند/ ولز) در گروه B قرار گرفت. بر همین اساس تعدادی از کارشناسان و بازیکنان سابق تیم ملی به اظهار نظر در خصوص قرعه ایران

کمیته انضباطی درباره گل محمدی چه تصمیمی می‌گیرد؟

به جامانده از دربی ۹۸

سال ۱۴۰۰ در حالی برای فوتبال ایران به پایان رسید که دربی ۹۸ پایان‌بخش آن بود. دیدار حساس تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس از چهارچوب هفته بیست و سوم لیگ برتر که عصر پنجشنبه (۲۶ اسفند) در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد و با تساوی ۱-۱ به پایان رسید تا به امتیاز این دیدار تقسیم شود و هم فاصله ۶ امتیازی آنی‌های صدرنشین با سرخپوشان، دست‌نخورده باقی بماند. این دیدار از آن دست مسابقاتی بود که هر دو تیم بازی خوبی را از خود به نمایش گذاشتند. در نیمه اول با وجود آن که استقلال از حرف خود پیش‌شود ولی خودشان باز شد تا پرسپولیس با گل علی نعمتی پیروز به

حضور بانوان همکاری کنیم.» اینفانتینو در پاسخ به ماجدی پیرامون مشکلات مالی فدراسیون فوتبال و مطالبات بلوکه شده این فدراسیون در فیفا گفت: «در گفت‌وگو با شیخ سلمان و AFC به دنبال یافتن راه حلی برای رفع این مشکل خواهیم بود و تلاش می‌کنیم با روش مناسبی فدراسیون ایران بتواند به مطالبات خودش دست پیدا کند. امیدواریم با رفع مشکلات موجود زمینه توسعه و گسترش تعاملات و همکاری‌ها فراهم شود. همچنین فدراسیون فوتبال ایران که در گروه مناسبی در مسابقات جام جهانی قرار گرفته توانست برای آمادسازی تیم ملی این کشور فراهم کند و ایران با قدرت در جام جهانی حاضر شود.» در ادامه این نشست میرشاد ماجدی با قدرانی از اینفانتینو بر تلاش فدراسیون فوتبال ایران به منظور توسعه همه‌جانبه فعالیت‌های بین‌المللی مخصوصاً دیپلماسی ورزشی تأکید کرد و ارتباط سازنده این فدراسیون با فیفا و AFC در راستای تقویت زیرساخت‌ها و حل مشکلات فوتبال ایران را تأثیرگذار و حائز اهمیت ارزیابی کرد.

با توجه به غیرقابل پیش‌بینی بودن فوتبال، ذوق‌زدگی نشریه‌سان چندان در ورزش حرفه‌ای در ورزش حرفه‌ای در حال پیشرفت است. ما حتی برابر این تیم می‌توانیم بازی خوبی انجام بدهیم. آمریکا هم برابر بازیکنان ما ضعف دارد و ما می‌توانیم برابر این تیم هم عملکرد خوبی داشته باشیم.»

فوتبال انگلیس هم اطلاعات کافی داریم. تیم سوم هم تیمی از بین تیم‌های درجه دو اروپا خواهد بود. به اعتقاد من صعود گرفتیم. گروه ما سخت نیست و خیلی ساده هم نیست. نکته مهم این است که ما با مدل فوتبال آمریکا کاملاً آشنا هستیم و می‌توانیم از اطلاعات زیادی بگیریم. درباره



رختکن برود. این نتیجه، همانی بود که سرخ‌ها می‌خواستند ولی این پایان کار نبود، چرا که هر چه به پایان بازی نزدیک شدیم، استقلال حملاتش را افزایش داد و توسط روی ژست به گل تساوی رسید تا آنی‌ها با تعویض شجاعانه و طلایی فرهاد مجیدی موفق شوند بازی را به تساوی بکشند. اما اتفاقی که روی مسائل فنی بازی تأثیر گذاشت، رفتار عجیبی بود که بجای گل محمدی از خود نشان داد. سرمربی پرسپولیس که به دیر انجام شدن تعویض سیدجلال حسینی و ۱۰ نفره بودن تیمش در زمان گل خورد به اعتراض داشت، چنان آهسته و پیوسته با داور اعتراض کرد که همه علاقه‌مندان فوتبال بر نادرست



■ نظر سرمربی‌ان انگلیس و آمریکا

گرت ساوت‌گیت، سرمربی انگلیس، درباره قرعه گروه B گفت: «آمریکا و ایران تیم‌هایی هستند که از سال‌های دور با هم بازی نکردند و تیم سوم ناشناخته است اما دربی احتمالی بریتانیا را رقم می‌زند. ما باید از گروه صعود کنیم. هدف اول ما صعود از گروه است. در این شرایط، تمام افکار ما با مردم اوکراین است و باید ببینیم چه اتفاقی برای آنها رخ می‌دهد. اکثر تیم‌های اول از گروهی که به دست می‌آورند راضی هستند. تیم‌هایی با رتبه بالا در گل‌اند وجود دارند. ایالات متحده آمریکا تیم جالبی است. آنها بازیکنان بسیار خوبی دارند و ما می‌دانیم که آنها می‌توانند چه توانایی‌هایی داشته باشند.» گریگ برهالتر، سرمربی آمریکا هم بعد از قرعه‌کشی گفت: «ما فکر می‌کنیم در گروه خوبی افتادیم. هر حرفی در جام جهانی دشوار است. بازی با انگلیس، بازی هیجان‌انگیزی است، ایران حرفه‌ای متفاوتی برای ماست که در مقدماتی عملکرد خوبی داشت و پس از آن باید منتظر باشیم تا تحریف سوم خود را ببینیم. به طور کلی من از گروه راضی و برای شروع هیجان‌زده هستم. ما اخیراً در یک بازی دوستانه با ولز بازی کردیم و اسکاتلند را می‌شناسیم. ساوت‌گیت همیشه در کنار من بوده و به من مشاوره می‌داد. وقتی برای اولین بار کار را شروع کردم، به او به عنوان یک مربی نگاه می‌کردم و حالا مشتاقانه منتظرم تا او را رقابت کند.»

پاسخی به برخی رسانه‌های انگلیسی که ذوق زده شدند

منتظر شگفتی‌سازی یوزهای ایران باشید

پیروزی رسید و اگر شانس با بچه‌های تیم ملی یار بود، آن دیدار می‌توانست مساوی شود و اگر ضربه مهدی طارمی در بازی را پرتغال گل می‌شد، ایران حتی می‌توانست یکی از تیم‌های صعودکننده از گروه مرگ باشد. از سویی شاگردان دراگان اسکوچیچ در این دوره یکی از سریع‌ترین و مقتدرانه‌ترین صعودها به جام جهانی را داشتند و با توجه به نتایج و امتیازات بر قله قاره ماندند. به عبارتی ایران از لحاظ رتینگ فیفا هم دارای جایگاه مناسبی است و اینطور نیست که تیمی دست و پا بسته برابر رقیبان از جمله انگلیس باشد. در واقع احترام به حرفیان مسأله‌ای است که در ورزش در اولویت قرار دارد و پس از قرعه‌کشی توسط برخی از رسانه‌های انگلیسی مورد توجه قرار نگرفت. در ضمن باید به این دست رسانه‌های انگلیسی‌ها گفت که اگر شما لقب «سه شیرها» را بدهد می‌کنید، فوتبال‌بست‌های ایرانی هم «یوز»هایی هستند که می‌توانند در قطر شگفتی‌ساز شوند.

از نظر من انگلیس یکی از بخت‌های قهرمانی در این جام است. انگلیس تیمی در حال پیشرفت است. ما حتی برابر این تیم می‌توانیم بازی خوبی انجام بدهیم. آمریکا هم برابر بازیکنان ما ضعف دارد و ما می‌توانیم برابر این تیم هم عملکرد خوبی داشته باشیم.»



درباره رفتار او می‌گیرند. به هر حال، وقتی از گل محمدی به‌عنوان مربی اخلاق‌مدار یاد می‌شود، او باید سعه صدر داشته باشد و ما رقیب باشد رفتاری از خود بروز ندهد که همه را به تعجب وادارد.



■ اسکوچیچ: توانایی صعود از مرحله گروهی را داریم

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران پس از همگروهی کشورمان با انگلیس، آمریکا و برنده دیدار پلی آف گروه دوم گفت: «گروه بهترین است یا بدترین؟ (به شوخی) همه تیم‌ها در جام جهانی خوب هستند. در گروه ما انگلیس تیم خوبی است اما سایر تیم‌ها نیز جنگنده هستند.» دراگان اسکوچیچ در مورد اینکه آیا تیم ملی با این قرعه می‌تواند از گروهش صعود کند، گفت: «تلاش می‌کنیم. همیشه می‌گویم ما امیدوار هستیم و به اندازه کافی تیم خوبی هستیم. باید تلاش کنیم برای اولین بار نشان بدهیم. حرفیان را در مورد اما بازیکنان ما هم می‌خواهند توانایی‌های خود را نشان بدهند. ما می‌خواهیم نسبت به قبل نتیجه بهتری بگیریم و از گروه‌مان صعود کنیم. من هم این رویا را دارم. هدف من و بازیکنانم است و انگیزه زیادی داریم.» او در خصوص اینکه آیا می‌داند رابطه ایران و آمریکا چگونه است، گفت: «به این مسائل اهمیتی نمی‌دهم و فقط درباره فوتبال فکر می‌کنیم. البته داستان‌هایی در این بین وجود دارد

بازیکنان تیم ملی به قرعه ایران در جام جهانی قطر واکنش نشان دادند

امیدوار به تاریخ‌سازی

گروه ورزشی/ بعد از قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۲، تعدادی از بازیکنان تیم ملی نسبت به هم‌گروهی با انگلیس، آمریکا و برنده دیدار پلی آف بین اسکاتلند و اوکراین/ولز اظهار نظر کردند. علی قلی‌زاده گفت: «قرعه خوبی است. امیدوارم آماده‌سازی خوبی داشته باشیم و واقعاً می‌توانیم بازی‌های تدارکاتی بزرگ و قوی هستیم تا بتوانیم خودمان را در جام جهانی نشان بدهیم و نتایج لازم را بگیریم.» میلاد محمدی هم تأکید کرد: «۲ تیمی که من قبل از قرعه‌کشی گفتم یعنی انگلیس و آمریکا در گروه ما قرار گرفتند. گروه ما خیلی خوب است و این نشان را داریم که از آن صعود کنیم. با توجه به بازیکنان خیلی خوبی که در اختیار داریم امیدوارم به مرحله بعدی برویم و تاریخ‌ساز شویم. باید مقابل تیم‌های خوب بازی‌های دوستانه خوبی داشته باشیم تا تیم محک بخورد. بازی اول مان با انگلیس خیلی مهم است.» سعید عزت‌اللهی هم گفت: «در جام جهانی در هر گروه‌ای قرار بگیرد بازی‌های سختی پیش‌رو دارید و فرقی ندارد در چه گروهی باشید. از تیم‌هایی که در گروه ما هستند خوشحالم. انگلیس یکی از بزرگ‌ترین تیم‌های فوتبال در دنیا است و در دوره اخیر یورو هم قیالیست بوده، قطعاً انگیزه‌های خیلی زیادی دارد. آمریکا هم حرف قابل احترامی است اما از بازی در جام جهانی مقابل این تیم خاطرات خوبی داریم. امیدوارم بتوانیم دست به کاری تاریخی بزینم تا دل هوملتان‌مان شان شود. آماده‌سازی و فراهم کردن بستر و امکانات مهم است که متأسفانه همیشه دیر یاد این موضوع می‌افتیم و تنها یک ماه قبل از جام جهانی یادمان می‌آید در بحث بازی‌ها و اردوهای تدارکاتی چه مشکلاتی وجود دارد.» شجاع خلیل‌زاده بیان کرد: «قرعه سختی است. همه فکر می‌کنند آمریکا تیم ضعیفی است اما بیشتر بازیکنانم خارج از این کشور و در اروپا بازی می‌کنند. یکی از بازیکنانم در بارسلونا و دیگری یعنی پولیشیچ که از بهترین بازیکنان است در جلسه بازی می‌کنند.» امیر عابدزاده از گروه مان راضی است: «خدا را شکر می‌کنم زیرا گروه خوبی است و تیم‌های خوبی در آن هستند اما همه چیز برای صعود بستگی به خودمان دارد و باید آماده‌سازی مناسبی انجام بدهیم تا با قدرت به جام جهانی برویم و از این گروه صعود کنیم.» علیرضا جهانبخش امیدوار است تیم ملی باعث افتخار مردم شود: «تیم ضعیفی در جام جهانی وجود ندارد و منتخب بهترین‌های هر قاره صعود کرده‌اند. در واقع هر تیمی که به این تورنمنت می‌آید، می‌تواند حرف فوق‌العاده سختی بدهد. انگلیس یک تیم بسیار منسجم است. همچنین آمریکا یکی از بهترین نسل‌هایش را دارد. بازی سختی با انگلیس در پیش داریم. من تجربه بازی اول با مراکش داشتم و اولین بازی تورنمنت فوق‌العاده سخت خواهد شد. ترجیح می‌دادم با تیم دیگری شروع کنیم، ولی قرعه این طور شد. مهم‌ترین چیز این است که باعث افتخار مردم شویم و همه ببینند که تمام تلاش‌مان را برای سربلندی ایران می‌کنیم. این برای مردم خیلی مهم است و چیزی است که برایش آماده می‌شویم تا عملکرد خوبی در شروع و ادامه جام جهانی داشته باشیم.»